
Rada Powiatu Orodziskiego 

UCHWALA NR 2201XXV/20 

RADY POWIATU GRODZISKJEGO 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 187/XXI120 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 25 czerwca 2020 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów oświadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1123 ze zm.) w związku 
z art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 15 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1944 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1 

Zmienia się uchwałę Nr 1 871XXIJ20 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w ten sposób, że § 1 otrzymuje brzmienie: 
"Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Grodziski z operatorami publicznego transportu 
zbiorowego umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze 
użyteczności publicznej w ramach powiatowych przewozów pasażerskich, dotyczących linii 
komunikacyjnych w relacjach: 
1) Grodzisk Mazowiecki - Chylice-Kolonia - Władków - Grodzisk Mazowiecki; 
2) Grodzisk Mazowiecki - Chylice-Kolonia - Władków - Kozerki - Grodzisk Mazowiecki; 
3) Grodzisk Mazowiecki - Chylice-Kolonia - Władków - Kozerki - SP6 - Grodzisk 

Mazowiecki; 
4) Grodzisk Mazowiecki - Kozerki - Chylice-Kolonia - Władków - Grodzisk Mazowiecki; 
5) Grodzisk Mazowiecki - SP6 - Kozerki - Chylice-Kolonia - Władków - Grodzisk 

Mazowiecki; 
6) Grodzisk Mazowiecki - Kozerki - Chylice-Kolonia - Władków - Kozerki - Grodzisk 

Mazowiecki; 
7) Makówka - Grodzisk Mazowiecki - Siestrzeń; 
8) Makówka - Grodzisk Mazowiecki - Urszulin - Siestrzeń; 
9) Makówka - Grodzisk Mazowiecki - Książenice - Siestrzeń; 
10) Makówka - Grodzisk Mazowiecki - Książenice - Urszulin - Siestrzeń; 
11) Siestrzeń - Grodzisk Mazowiecki - Kłudzienko - Kłudno Nowe; 
12) Siestrzeń - Grodzisk Mazowiecki; 
13) Siestrzeń - Szczęsne - Grodzisk Mazowiecki; 
14) Grodzisk Mazowiecki - Karolina - Kaski; 
15) Radonie - Szczęsne - Grodzisk Mazowiecki - Baranów; 
16) Grodzisk Mazowiecki - Kozery Nowe - Boża Wola; 
17) Grodzisk Mazowiecki - Boża Wola; 
18) Grodzisk Mazowiecki - Makówka - Czarny Las - Grodzisk Mazowiecki - Milanówek -

Grodzisk Mazowiecki; 
19) Grodzisk Mazowiecki - Siestrzeń; 

20) Grodzisk Mazowiecki - Książenice - Siestrzeń; 



21) Grodzisk Mazowiecki - Książenice - Vrszulin - Siestrzeń; 

22) Grodzisk Mazowiecki - Chlebnia - Chrzanów Mały - Grodzisk Mazowiecki - Milanówek -
Grodzisk Mazowiecki; 

23) Kaski - Drybus - Jaktorów; 
24) Grodzisk Mazowiecki - Milanówek; 
25) Grodzisk Mazowiecki - Pieńki Słubickie - Grodzisk Mazowiecki; 
26) Grodzisk Mazowiecki - Pieńki Słubickie; 

27) Grodzisk Mazowiecki - Żabia Wola - Petrykozy; 
28) Grodzisk Mazowiecki - Żabia Wola - Grzegorzewice - Petrykozy; 
29) Grodzisk Mazowiecki - Żelechów - Grodzisk Mazowiecki; 
30) Grodzisk Mazowiecki - Józefina - Żelechów - Grodzisk Mazowiecki; 
31) Grodzisk Mazowiecki - Żelechów - Żabia Wola; 
32) Grodzisk Mazowiecki - Żabia Wola; 
33) Grodzisk Mazowiecki - Osowiec - Żabia Wola - Siestrzeń; 
34) Grodzisk Mazowiecki - Żabia Wola - Grodzisk Mazowiecki. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


